
	
	
		
			

			

			

		

	
	

	「A&S ONLINE STORE」はクローズいたしました。
長年のご愛顧をいただき誠にありがとうございました。
今後は下記の各ブランド公式オンラインストア
並びに正規オンラインストアでの運営を行なってまいります。


	
			
	
	


	


	
		＜正規オンラインストア＞

		agete

			ZOZO TOWN
	Amazon
	OIOI web channel
	Rakuten Fashion
	i LUMINE



		NOJESS

			ZOZO TOWN



				Amazon
	OIOI web channel
	Rakuten Fashion
	i LUMINE
	MAGASEEK
	&mall



	


	
		
			
				「A＆S Members Program」について

				
					・ご登録いただいている会員情報、ポイント等は、弊社が運営する各ブランドサイトにて引き続きご利用いただけます。

				

				
					・会員IDの照会、購入履歴・ポイントの確認は「A&S Members Program」スマホアプリにて引き続きご利用いただけます。

						
	


				

				
					・または、各ブランドサイトのマイページ機能からもご利用いただけます。画面右上のアイコンからログインをお願いいたします。

				

			

			
				返品、交換等に関して

				
					・購入情報、ポイント等は「A&S Members Program」スマホアプリ、または各ブランドサイトのマイページよりご確認いただけます。

				

				
					・返品・交換等に関しては各ブランドサイトのショッピングガイドをご覧ください。

					→https://agete.com/guide

					→https://nojess.net/guide

					→https://bellesiora.com/guide

				

			

		

	


	
		
			その他のお問い合わせに関しましては弊社コーポレートサイトにて承っております。

			

		

	


	
	
		
			(C)SAZABY LEAGUE, Ltd. All Rights Reserved.

				
	
	
	


		

	
	

	
		

		

		

	


	
		

		

		

	


	
		

	

